

Beretning for 1991-92 for Lynghus Nor

Kontingent

Der er fortsat problemer ang. indbetaling af kontingent fra:

Jannik Wulff, Skippervej 16
Harely Jørgensen, Toldervej 4
Torben Thomsen, Kvartermestervej 5

Disse er overgivet til incasso og med mulighed for indberetning til Ribers.

Veje

Bestyrelsen har i 1991 brugt en del penge på rep. af vejene disse var i en meget dårlig stand og med de milde vintre og manglende frost er det meget svært at undgå huller.

Vi har fået lagt asfalt på et stykke af Kaptejnsvej og Lodsvej, samt rep. af Strandfodevej. Erik Sørensen som plejer at ordne vores veje, havde afgivet et tilbud på asfaltering af omtalte arbejde, men blev syg.

Ib Toftegård overtog arbejdet, men bestyrelsen er ikke tilfreds med pris og kvaliteten af det udførte arbejde. Efter mange samtaler med Ib Toftegård nægter vi at betale regningen, og der er ved Tåstrup Ret indkaldt til syn og skøn ang. det udførte arbejde. Vi forventer en afslutning i løbet af sommeren. Bestyrelsen syntes at det er utroligt at nogle grundejere kan nå en hastighed på vores veje på 50-60 km i timen, vi overvejer at bede politiet måle hastigheden, da området er under færdselsloven.

Helårsbeboelse

Bjergsted Kommune har d. 8-1-92 vedtaget at fjerne vores klausul ang. sommerhusområde og givet tilladelse til at pensionister kan bo i deres sommerhus hele året, dog skal visse krav opfyldes, disse oplysninger kan fås ved henvendelse til kommunen.

Haveaffald og storskrald

Der har været møde med kommunen og samtlige grundejerforeninger og man blev enige om at afhente haveaffald 4 gange årligt og storskrald 1 gang årligt, det er en klar forbedring i forhold til 1990.

Bestyrelsen har set at nogle grundejere har lagt haveaffald ud, uden at bundte dette. Vi beder om at få det fjernet, da kommunen ikke tager affald der ikke er bundet.

Bestyrelsen henstiller til grundejerne om ikke at lægge storskrald og haveaffald ud alt for længe inden afhentningen finder sted.
(ca. 14 dage)

V E N D

Stier

Bestyrelsen har d. 29-2-92 gennemgået alle stierne og det var dejligt at se at kun 2 grundejere, har glemt at klippe langs stierne, de har fået en påmindelse.

Bestyrelsen

Vi har som sædvanlig haft et godt samarbejde og det er med beklagelse at Finn Rasmussen udtræder. Vi vil gerne her takke Finn for den indsats han har ydet gennem årene.

p.b.v.

Preben Neuchs.

Preben Neuchs